

NOA-Nymindegab ApS
CVR-nr. 46483812
Redningsvejen 1
6830 Nørre Nebel

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.12.2016

Dirigent

Navn: Niels Hansen Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NOA-Nymindegab ApS
Redningsvejen 1
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 46483812

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Andreas Kristensen, formand
Niels Hansen Kristensen
Ole H. Kristensen

Direktion

Niels Hansen Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et underskud på 702.564 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(147.953)	(10.511)
Andre finansielle indtægter	1	143.810	574.644
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(698.421)</u>	<u>(120.370)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(702.564)	443.763
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>(95.763)</u>
Årets resultat		<u>(702.564)</u>	<u>348.000</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		420.000	420.000
Overført resultat		<u>(1.122.564)</u>	<u>(72.000)</u>
		<u>(702.564)</u>	<u>348.000</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		918.561	918.561
Materielle anlægsaktiver	4	918.561	918.561
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.000	275.100
Finansielle anlægsaktiver	5	6.000	275.100
Anlægsaktiver		924.561	1.193.661
Andre tilgodehavender		146.031	112.160
Tilgodehavender		146.031	112.160
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.187.812	2.901.211
Værdipapirer og kapitalandele		3.187.812	2.901.211
Likvide beholdninger		411.617	1.633.271
Omsætningsaktiver		3.745.460	4.646.642
Aktiver		4.670.021	5.840.303

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		3.479.819	4.602.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret		420.000	420.000
Egenkapital		<u>4.199.819</u>	<u>5.322.383</u>
Anden gæld	6	40.000	40.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Skyldig selskabsskat		104.763	107.049
Anden gæld		325.439	370.871
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>430.202</u>	<u>477.920</u>
Gældsforpligtelser		<u>470.202</u>	<u>517.920</u>
Passiver		<u><u>4.670.021</u></u>	<u><u>5.840.303</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	4.602.383	420.000	5.322.383
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(420.000)	(420.000)
Årets resultat	0	(1.122.564)	420.000	(702.564)
Egenkapital ultimo	300.000	3.479.819	420.000	4.199.819

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	143.714	406.718
Dagsværdireguleringer	0	167.861
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	96	65
	<u>143.810</u>	<u>574.644</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	45.375	42.276
Dagsværdireguleringer	653.046	76.043
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.051
	<u>698.421</u>	<u>120.370</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	104.763
Regulering vedrørende tidligere år	0	(9.000)
	<u>0</u>	<u>95.763</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.160.307
Kostpris ultimo		<u>1.160.307</u>
Af- og nedskrivninger primo		(241.746)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(241.746)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>918.561</u>

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalande- le kr.		
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	27.151		
Afgange	(21.151)		
Kostpris ultimo	6.000		
Opskrivninger primo	247.949		
Tilbageførsel ved afgang	(247.949)		
Opskrivninger ultimo	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.000		
		2015/16	2014/15
		kr.	kr.
6. Anden gæld			
Andre skyldige omkostninger		40.000	40.000
		40.000	40.000

Forpligtelse overfor Varde Kommune i forbindelse med reetablering af offentlige toiletter.